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Fremtiden er her allerede 

 

Intelligent plæneklipper kan se, hvad den laver 
 

WORX Landroid VISION ser det græs, den slår 
 

De dage, hvor robotplæneklippere møjsommeligt skulle 
installeres i haven, er forbi. Med WORX Landroid VISION starter 
græsslåningen således: Placer helt enkelt robotplæneklipperen på 
jorden og start græsslåningen. Intet afgrænsningskabel, ingen 
antenner, ingen stress. Denne smarte robotplæneklipper bruger 
sine kognitive evner til at genkende, hvad der er græs, styre 
udenom forhindringer og holde sig indenfor rammerne. Dets 
integrerede fulde HD-kamera indsamler information om 
omgivelserne, og det neurale netværk fortolker, det 
robotplæneklipperen ser, for dernæst at afgøre hvor den skal køre 
hen eller ikke køre hen. 
 

Fordelen i forhold til andre robotplæneklippere er, at WORX Landroid 

VISION er en såkaldt 'pak-ud-og-slå-græs'-robot. Det betyder, at du 

tager den ud af kassen, placerer den på græsplænen, trykker på start 

og  græsslåningen begynder med det samme. Det er ikke nødvendigt 

at besvære sig med at installere et afgrænsningskabel. Ladestationen 

tilsluttes blot til el-nettet, og det er det. 

 

WORX Landroid VISION, er en innovativ serie af robotplæneklippere til 

haver med 600 til 1.600 kvadratmeter græsplæne. VISION kombinerer 

kunstig intelligens med et HDR-kamera, og det afgrænsningskabel, du 

før har brugt timevis på at lægge, bliver nu overflødigt. Landroid VISION 

bruger sit 'øje', et fuldt HD vidvinkelkamera med HDR (High Dynamic 

Range) og automatisk hvidbalance, som kan håndtere ekstreme 

kontraster og blænding, til at samle information om det græsområde, 

der skal slås. Dette gør også at VISION bevæger sig forsigtig, der hvor 
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andre robotplæneklippere støder ind i forhindringer, hvilket ikke er 

problematisk, når det gælderl havemøbler og træer, men kan være 

fatalt, når det gælder dyr og mennesker. 

 

VISION kan stille og roligt slå græsset selv om natten og uden at 

forstyrre nattesøvnen. Når kameraet registrerer et dyr, styrer den væk 

derfra, hvilket gør det muligt at slå græsset om natten og nyde 

græsplænen om dagen. 

 

Jo oftere VISION slår græsset, jo bedre vil plænen se ud. Og da den 

tilmed slår græsset på kanterne, behøver de ikke yderligere trimning. 

Med den medfølgende app har du også til hver en tid muligheden for at 

styre forskellige plæneområder med den praktiske multi-zone-styring. 

Og med over-the-air opdateringer kan brugeren altid holde sig 

opdateret. 

 

Når du selv har lyst til at lave lidt havearbejde, skal du blot sætte 

VISIONs batteri i et af dine andre WORX-haveredskaber, så kan du gå 

i gang med at klippe hækken, save grene eller bygge et haveskur. 

Sharing is caring. 

 

De fire VISION robotplæneklippere M600, M800, L1300 og L1600 kan 

også alle nemt rengøres med haveslangen. 

 

WORX Landroid VISION robotplæneklipperne vil være tilgængelige fra 

maj 2023 i udvalgte byggemarkeder samt online fra ca. DKK 11.900. 

 

Mere information er tilgængelig på https://eu.worx.com/da-dk/ 
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"Worx – et brand i POSITEC Group 
Worx-brandet kan fås over hele verden. Udover at vores produkter kan fås i alle europæiske lande, 

findes de også i Nord- og Sydamerika samt Kina.  

Positec både distribuerer og arbejder internationalt – dedikerede og unikke medarbejdere arbejder på 

tværs af tidszoner, sprog og kontinenter på løsninger, der hjælper dig med at udføre dine projekter og 

arbejde smartere og hurtigere.  

Positec Group har indtil i dag været ledet af virksomhedens ejer, Don Gao. Værdier som 

bæredygtighed, innovation og kundefokus er omdrejningspunktet for alle vores produkter. Udover 

innovativt haveudstyr og kraftfuldt værktøj, demonstrerer Positec i særdeleshed sin innovative styrke 

indenfor robotter til græsslåning. Med Worx Landroid græsslåningsrobotterne har man fx sat en ny 

standard for denne produktkategori.  

Vi tror på, at der stadig er plads til udvikling, og at der er et behov for intelligente løsninger. Innovative 

løsninger der udfordrer den traditionelle forståelse og giver dig mere værdi, når dine projekter skal 

realiseres - uanset om du er professionel, gør-det-selv havemand eller entusiastisk gartner. " 

mailto:eck@bfconline.de
http://www.worx-europe.com/

